

19.3.21

מסילות - דף מידע 12-2021



מלא טוב לאינה ולאנטינה פרקופץ אנישואי ביתם נטע לבחיר איבה אאלי זריהן

מועדון ארוחת בוקר ל-60+

מועדון ארוחת בוקר יצא לדרך ביום חמישי, השתתפו כ- 15 איש. התרגשנו מאוד לחזור לפעילות. והפעם זכינו לארח את דפנה בר בהרצאה שלה ליום האישה. תודה רבה לדפנה בר שהפליאה בהרצאתה. המפגש הבא יתקיים ביום חמישי ה-1.4.21. פרטים יפורסמו לקראת המועד.



חשבונות מים – פברואר

בחודש (פברואר) לא ייצאו חשבונות מים עקב בעיה במערכת. בוצע חיוב אבל ללא החשבונות.

נוי, תברואה, חצר -עדכונים

נוי- מסגרת העבודה החדשה כוללת את :

יורם שלו - אחראי על כיסוח דשאים, איש קשר לתברואה, מכולות לפינוי גזם.
קבלן גינון - שכולל צוות של 3 המגיע אחת לשבוע. הצוות עובד לפי תוכנית עבודה. עקב איחור בביצוע ריסוסים התפתחה עשביה רבה ולכן בשלב ראשון הצוות עסוק ביישור קו, במקביל למידה, גיבוש תכנית עבודה חודשית שנתית, תקציבית... עימכם הסבלנות.

פניות בנושא נוי, תברואה, מכולות לטובתו פינוי גזם, פינוי דירה... יש להשאיר בטלפון 6066294 פניות בנושא תברואה, הזמנת מכולות כתומות לפסולת או גזם תתבצע עד יום רביעי. בשעה 16:00.

יום האישה הבינלאומי

ביום שני ה-8.3. פתחנו את אירועי יום האישה, בחלוקת איגרות שוקולד גורמה מהשוקולטייר – "גליתא" (קיבוץ דגניה). כמחווה לעסק נשי וברצון להמתיק את תקופת הקורונה שהייתה לא פשוטה לכולנו. תודה לדווריות ולדוור שלנו, שהצטרפו אלי לחלוקה: **יעלה סעדון פריש, דפנה בר, מור היילי ואוריה נויברט**

את יום האישה המשכנו לציין בשני מפגשים מיוחדים.

ביום שני ה-15.3 – **דפנה בר** בהרצאתה "אני מזרחית! מה תעשו לי?! שלוש כותבות משלושה דורות. שהתקיימה במועדון לחבר. דפנה העבירה את הרצאתה שוב גם ב-"מועדון ארוחת הבוקר" של +60. תודה דפנה !!

ביום חמישי ה-18.3 סיכמנו את האירועים בסדנה חוויתית ופעילה בנושא "סגנונות תקשורת" בהנחייתה של **גלית מיזן** המקסימה.

את הערב שנערך ברחבת המועדון העברנו בנעימים ובעניין רב, קבוצת נשים קטנה, רב גילאית, הסדנה הייתה מרעננת ועוררה עניין, מחשבה ושיח ופתחה דיאלוג בין משתתפות הסדנה, היה ערב מהנה מאוד.

תודה רבה לכל המשתתפות **ולגלית מיזן** על ערב מרתק ומשעשע,

לעדי נצר, שתמכה ופתחה בפני את האפשרות לארגן לכן את יום האישה.

ליעל פירת', ענבר נתן צ'רקסוב ורומן גילר. שמחתי לקחת חלק בהפקת האירוע למען הקהילה, גלית טוכלר נויברט.



**תודה מקרב לב לגלית נויברט שניצחה על שלל הפעילויות שליוו את ציון יום האישה .
כן ירבו!!!**

הערכות בימי הפסח וחול המועד

חג הפסח הקרוב יחול השנה בין התאריכים 27.3 (ערב חג יום שבת) לתאריך 4.4 (איסרו חג ומימונה יום ראשון).

תקופה זו מאופיינת בבילויים משפחתיים וביציאה המונית לחיק הטבע, בדגש על מקורות המים שבעמק וסביב הקיבוץ. בקיבוץ, המשתלה והמרכול יפעלו כרגיל ואילו המוסד יהיה סגור. מניסיון שנים קודמות, בשבוע זה נוהגות משפחות רבות, שאינן משפחות חברים או תושבים, להיכנס לקיבוץ ולעשות פיקניקים באזור הבריכה והדשא המרכזי.

השנה נחוגג ונבלה גם בצל היציאה מסגר שנת הקורונה, נתון אשר יוסיף בוודאי לתנועת האנשים ומספר המטיילים באזור. המאבק סביב נחל האסי יוסיף לכמות האנשים שעשויים להגיע וקיים חשש שיחידים או קבוצות ינסו להיכנס לקיבוץ כחלק מהמאבק על האסי וכהתרסה לקיבוצניקים.

מסיבות אלה אנו נערכים להגביל את שעות פתיחת השערים ולהוספת שמירה בשער הראשי למספר שעות ביום. זאת במטרה להבטיח מחד את בטחון החברים ומשפחותיהם ומאידך למנוע כניסה ושימוש של אנשים/משפחות שאינן מאורחי הקיבוץ במדשאות ושטחי ציבור.

- **יחד עם חזי קרפ הרבש"ץ הוחלט על מדיניות פתיחת שערים בין התאריכים 29.3 - 4.4 - השער דרומי - סגור במשך כל שעות היממה .**
השער הראשי (הצפוני) - פתוח בין השעות 0600 עד 1900.
בין השעות 10:00 עד 18:00 יוצב בשער הראשי שומר לבדיקת הנכנסים. תותר כמובן כניסה למשתלה לכל דורש.
- **יודגש שלכל החברים, תושבים ובני משפחה שהעבירו את פרטיהם לרבש"ץ יש הרשאה לפתיחת שני השערים.**

שיחת קיבוץ – 24.3.21

ביום ד' 24.3.21 תתקיים שיחת קיבוץ.

על סדר היום:

1. קבלה לחברות – משפחות : כץ איילה והלל, קפלן רעות ונדב, לבני אורית ואור, וסר אמיר ולוי בטי.
2. דוח וועדת ביקורת חינוך, תוכנית וועדת ביקורת לשנת 2021 (מוזמנת : הדס שני מבקרת ממשרד מגל ביקורת פנים, חברי וועדת ביקורת)
3. תקנון עבודה חדש (מוזמנת : עו"ד רותם קרויטר)

- חומרים יישלחו ביום א'.

קלפי תיפתח ביום ד' 24/3 שעה: 22:00 (מיד אחרי שיחת קיבוץ), תיסגר ביום ו' 26/3 שעה: 9:00

בחירות לכנסת ה-24

הבחירות לכנסת תתקיימנה ביום שלישי 23.3.21 במועדן לחבר.
במועדון יהיו סידורים מיוחדים בעקבות מגפת הקורונה. תהיינה הנחיות כמויחדות כיצד לנהוג
כל מי שמגיע לבחור מתבקש להגיע עם מסכה ולהצטייד בתעודת זהות.
חברי ועדת הקלפי תוגברו ויענו לכל שאלה
על מועדי פתיחת הקלפי וסגירתה ימסרו פרטים במקומי

עניני אקאני

בהקשר לצורך בנוכחות בשער בקיבוץ...

במסגרת זו דרושים/ות תושבים/חברים לשמירה בשער בתגמול שעותי, בימי חול מועד, בין
התאריכים 29.3 ל- 4.4.
מדובר בשמירה במשמרות, בין שעתיים ל-4 שעות למשמרת, משעה 10:00 עד 18:00.
מוזמנים/ות לפנות לפרטים נוספים ולתיאום, לגיל שני מנהל מש"א בטלפון 052-5451780
או מייל gillshani@gmail.com

עמית פופ - מנהלת הקהילה

מחלפות הוועד המאונה:

✓ יחידות דיון

עדי הציגה רקע לסיבה שהנושא עולה לדיון.
השיוך מביא עימו היבטים לחיוב ולשלילה. בניהם השכרות משנה. הערכה – אכיפה תהיה מאוד לא
פשוטה. ולכן נכון לקבוע כללים להתנהלות, שמירה על הקהילה.

החלטה:

השכרת דירה (כולל יחידה בבית פרטי) תיעשה בהתאם להחלטות השיוך ותותנה באשור
הקיבוץ מראש ובכתב.

בהמשך להשלמת השיוך הקנייני ייבחנו ההחלטות וההסכמים תוך מתן התייחסות לנקודות
הבאות:

- * לקיים הליך "קבלה לתושבות" לטובת התרשמות ואשור מצד הקיבוץ.
- * חתימה על הסכם משולש – קיבוץ / בעל הנכס / שוכר (כפי שנהוג כיום אך תוך עדכון
בהתאם לצורך מעת לעת).
- * החתמת השוכר על נספח להסכם מתן זכות שימוש זמנית ובו תצהיר בדבר היעדר רישום
פלילי.
- * דגשים בהסכם: עמידה באורחות חיים + הסדרת תשלומים שוטפים (כולל מיסים) לקיבוץ =
תנאים להפסקת חוזה!

עמית פופ